Universidade Federal de Alagoas

Instituto de Matemática
Coordenação do Programa de Pós-Graduação em Matemática

PORTARIA Nº 2, DE 14 DE FEVEREIRO DE 2022

O COORDENADOR DO PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM MATEMÁTICA UFBA-
UFAL DA UNIVERSIDADE FEDERAL DE ALAGOAS, no uso das atribuições que lhe confere o art.
18 da Resolução nº 50/2014-CONSUNI/UFAL, o art. 11 do Regimento do PPGMAT/UFBA-UFAL, e
observado o disposto no art. 7º do referido Regimento, resolve por ad referendum:

Art. 1º Designar os professores, abaixo listados, para compor a Comissão de Seleção do
processo seletivo regido pelo Edital nº 10/2021-PPGMAT/PROPEP-CPG/UFAL (Abertura de
Processo Seletivo para o Curso de Doutorado em Matemática – Primeiro Semestre de 2022):

I - Marcos Ranieri da Silva, matrícula SIAPE nº 2346971 (presidente);

II - Márcio Cavalcante de Melo, matrícula SIAPE nº 1302974;

III - Cícero Tiarlos Nogueira Cruz, matrícula SIAPE nº 2346806.

Art. 2º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

MÁRCIO HENRIQUE BATISTA DA SILVA

		2022-02-14T09:21:22-0300